





**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	PENYEDIAAN SARANA PRODUKSI PERTANIAN/PERKEBUNAN				1.082.850,00
	- BallPoint AE-7,10 bh x Rp. 4.250,-	10,00	buah	4.250,00	42.500,00
	- Snelhecter Map Plastik, 36 bh x Rp. 2.800,-	36,00	buah	2.800,00	100.800,00
	- HVS 70 Gr kertas HVS Folio, 5 Rim x Rp. 52.450,-	5,00	rim	52.450,00	262.250,00
	- Tinta Printer T0731-734 C79/C90/CX3900/CX5500, 4 bh x Rp. 113.075	4,00	buah	113.075,00	452.300,00
	- Ordner 1465 Folio, 5 bh x Rp. 45.000,-	5,00	buah	45.000,00	225.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				117.000,00
	PENYEDIAAN SARANA PRODUKSI PERTANIAN/PERKEBUNAN				117.000,00
	- Materai Materai 3000, 10x4.000,-	10,00	buah	4.000,00	40.000,00
	- Materai Materai 6000, 10x7.700,-	10,00	buah	7.700,00	77.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				217.922.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman				135.252.000,00
	PENYEDIAAN SARANA PRODUKSI PERTANIAN/PERKEBUNAN				135.252.000,00
	- Benih Padi FS Kw. 2, 6120x22.100,-	6.120,00	kg	22.100,00	135.252.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk				82.670.000,00
	PENYEDIAAN SARANA PRODUKSI PERTANIAN/PERKEBUNAN				82.670.000,00
	- Insektisida, 202x335.000,-	202,00	liter	335.000,00	67.670.000,00
	- Rodentisida, 50x300.000,-	50,00	kg	300.000,00	15.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				2.496.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja Jasa/ Tenaga Kerja				2.496.000,00
	PENYEDIAAN SARANA PRODUKSI PERTANIAN/PERKEBUNAN				2.496.000,00
	- Pengeboran sumur pompa, 4x624.000,-	4,00	m	624.000,00	2.496.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				282.150,00
5 . 2 . 2 . 06 . 04	Belanja Cetak Foto/Dokumentasi				282.150,00
	PENYEDIAAN SARANA PRODUKSI PERTANIAN/PERKEBUNAN				282.150,00
	- Cetak Foto Digital 4R, 70x3.300,-	70,00	lembar	3.300,00	231.000,00
	- Album foto, 1x51.150,-	1,00	buah	51.150,00	51.150,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				1.050.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				1.050.000,00
	PENYEDIAAN SARANA PRODUKSI PERTANIAN/PERKEBUNAN				1.050.000,00
	- Snack Kotak Biasa, 3x20x17.500,-	60,00	kotak	17.500,00	1.050.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				76.600.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				38.800.000,00
	PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH DALAM PROVINSI				10.300.000,00
	- Uang Harian Luar Kota Dalam Prov. {Eselon II/ B}, 1x3x400.000,-	3,00	OH	400.000,00	1.200.000,00
	- Uang Harian Luar Kota Dalam Prov. {Eselon III/Auditor Madya}, 1x6x350.000,-	6,00	OH	350.000,00	2.100.000,00
	- Uang Harian Luar Kota Dalam Prov. {Eselon IV/Auditor Pertama/Muda}, 1x6x300.000,-	6,00	OH	300.000,00	1.800.000,00
	- Uang Harian Luar Kota Dalam Prov. {Golongan III dan IV}, 1x6x250.000,-	6,00	OH	250.000,00	1.500.000,00
	- Uang Representasi {Eselon II B}, 1x3x150.000,-	3,00	OH	150.000,00	450.000,00
	- Biaya Transportasi Luar Kota Mojokerto Di Jawa Timur ZONA A {Eselon III ( bukan Ka. SKPD)}, 1x7x150.000,-	7,00	OH	150.000,00	1.050.000,00
	- Biaya Transportasi Luar Kota Mojokerto Di Jawa Timur ZONA B {Eselon III ( bukan Ka. SKPD)}, 1x11x200.000,-	11,00	OH	200.000,00	2.200.000,00
	PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH LUAR PROVINSI				28.500.000,00
	- Uang Harian Ibu Kota / Luar Jawa {Eselon II/ B}, 1x12x1.500.000,-	12,00	OH	1.500.000,00	18.000.000,00
	- Uang Harian Ibu Kota / Luar Jawa {Eselon III}, 1x6x1.250.000,-	6,00	OH	1.250.000,00	7.500.000,00
	- Uang Harian Ibu Kota / Luar Jawa {Eselon IV}, 1x3x1.000.000,-	3,00	OH	1.000.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 04	Belanja Akomodasi dan Transportasi				37.800.000,00
	PENYEDIAAN SARANA PRODUKSI PERTANIAN/PERKEBUNAN				37.800.000,00
	- Akomodasi dan transportasi, 1x9x4.200.000,-	9,00	paket	4.200.000,00	37.800.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, <b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b>	MOJOKERTO, 2 January 2019 <b>KEPALA DINAS KETAHANAN PANGAN DAN PERTANIAN</b>
Triwulan I	Rp 220.621.850,00		
Triwulan II	Rp 10.300.000,00		
Triwulan III	Rp 69.078.150,00		
Triwulan IV	Rp 0,00		
<b>Jumlah</b>	Rp 300.000.000,00		

**TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH**

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	HARLISTYATI, SH, MSi	19610519 198603 2 006	KETUA	
2	AGUNG MOELJONO S, SH, MH	19671119 199403 1 007	WAKIL KETUA	
3	Drs. SUBAMBIHANTO, M.Si	19620405 198303 1 026	ANGGOTA	
4	ABD. RACHMAN TUWO MN, S.Sos, MM	19730520 199303 1 007	ANGGOTA	
5	Drs. DJOKO SUHARRYANTO	19600616 198509 1 003	ANGGOTA	
6	Drs. AKHNAN	19600320 198003 1 003	ANGGOTA	
7	AMIN WACHID, S.Sos, M.Si	19701011 199703 1 005	ANGGOTA	
8	MASHUDI, SE	19630407 199003 1 008	ANGGOTA	
9	RIYANTO, SH, MSi	19690905 199003 1 006	ANGGOTA	
10	NARA NUPIKSANING UTAMA, ST	19701101 199901 1 001	ANGGOTA	
11	SUWARSONO, SH	19681001 199202 1 002	ANGGOTA	